
MA’RUZA №15 

Mavzu: O‘zbekiston sportchilarining Osiyo, jahon va Olimpiya o‘yinlaridagi 

ishtiroki 

Reja: 

1. O‘zbekiston sportchilarining mustaqillik davrida erishgan yutuqlari. 

2. Mustaqillik davrida sportchilarning jaҳon birinchiliklaridagi ishtiroklari va 

muvoffaqiyatlari. 

3. O‘zbekiston mustaqilligi yillarida olimpiadachilarning erishgan muvoffaqiyatlari. 

4. Havaskorlik va professional sport, undagi ba’zi muammolar.  

Adabiyotlar: 

1.  Xo‘jaev P.Yunusova D.S. Jismoniy madaniyat tarixi T. Moliya 2011 y 

2. Xo‘jaev P. Meliev  Abdumalikov R. Eshnazarov J. Jismoniy madaniyat va sport 

tarixi. 1993  y. 

3. Botirov X.A. Jismoniy tarbiya va sport tarixi. T. “O‘qituvchi” 1993 y. 

4. Xo‘jaev F. O‘zbekistonda jismoniy tarbiY. 1997 y. 

 

O’zbekiston sportchilari yozgi Olimpiya o’yinlarida 

O’zbekiston terma jamoasining yozgi Olimpiya o’yinlarida mustaqil 

ishtiroki 1996 yilda boshlangan. 1996 yilning  19 iyul – 4 avgust sanalarida 

AQSHning  Atlanta shahrida XXVI yozgi Olimpiya o’yinlari bo’lib o’tgan. Bu 

o’yinlarda dunyoning 197 mamlakatidan 10320 sportchi 26 ta sport turi bo’yicha 

271 ta medallar komplekti uchun kurash olib borgan. 

O’zbekiston sportchilaridan dzyu-do bo’yicha Armen Bagdasarov kumush, 

boks bo’yicha Karim To’laganov bronza medallarini qo’lga kiritganlar. Atlanta 

ringida vatandoshlarimizdan Dilshod Yorbekov, Narimon Otaev 5-8 o’rinlarani, 

yunon-rim kurashida Grigoriy Pulyaev 6-o’rinni egallashib, jamoamizga qimmatli 

ochkolarni keltirgan edi. O’zbekiston terma jamoasi XXVI yozgi Olimpiyadada 

ishtirok etgan 197 mamlakat orasida 58-o’rinni olgan. 

2000 yil 16-30 sentabrida Avstraliyaning Sidney shahrida XXVII yozgi 

Olimpiya oyinlari bo’lib o’tgan. Mazkur Olimpiya o’yinlariga 199 davlatdan 10651 

nafar sportchi qatnashib, ular 37 ta sport turi bo’yicha 300 ta medallar komplekti 

uchun bellashgan. 

Mamlakatimiz terma jamoasi safidagi 77 nafar sportchi Olimpiya o’yinlari 

dasturidan o’rin olgan sportning 13 turi bo’yicha musobaqalarda ishtirok etgan. 

Olimpiya o’yinlarida Muhammadqodir Abdullaev boks bo’yicha oltin, Artur 

Taymazov erkin kurash bo’yicha kumush, Rustam Saidov va Sergey Mixaylov boks 

bo’yicha bronza medallari sovrindori bo’lganlar. Olimpiya terma jamoamiz 

norasmiy umumjamoa hisobida 199 ta mamlakat orasida 41-o’rinni egallagan. 

O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining «O’zbekiston 

Respublikasi sportchilarini Afina shahrida (Gretsiya) o’tkaziladigan XXVIII yozgi 

Olimpiya o’yinlarida (2004 y.) munosib ishtirok etishlarini ta’minlash to’g’risida»gi 

qarori 2004 yil 7 iyunda qabul qilingan. XXVIII Olimpiya o’yinlarida 

mamlakatimizdan 69 nafar sportchi o’yinlar dasturiga kiritilgan sportning 37 turidan 

15 tasi bo’yicha musobaqalarda qatnashgan. 



O’zbekistonda xizmat ko’rsatgan sport ustasi Artur Taymazov erkin kurash 

bo’yicha eng og’ir vaznli raqiblari o’rtasida eng kuchli ekanligini tasdiqlab, 

Olimpiada chempioni bo’lgan.  

Milliy jamoamizga ikkinchi oltin medalni yunon-rum kurashi bo’yicha 74 

kg vaznli sportchilar orasida Aleksandr Dokturashvili olib kelgan. Erkin kurash 

bo’yicha 96 kg vaznli sportchilar o’rtasida yana Magamed Ibragimov kumush 

medali sovrindori bo’lgan. Boks bo’yicha O’tkir Haydarov 81 kg, Bahodir Sultonov 

51 kg vaznli boks ustalari o’rtasida bronza medallariga sazovor bo’lganlar. 

Natijada, O’zbekiston Respublikasi milliy olimpiya jamoasi XXVIII yozgi 

Olimpiya o’yinlarida ishtirok etgan 202 davlat o’rtasida 34-o’rinni egallagan. 

Mamlakatimiz vakillari norasmiy umumjamoa hisobida Sidney Olimpiadasiga 

nisbatan yana etti, 1996-yilgi Atlantadagi o’yinlardagiga qaraganda esa yigirma to’rt 

pog’ona yuqoriga ko’tarilishga erishdilar.  

XXVIII yozgi Olimpiada yakunlari bo’yicha O’zbekiston sportchilari 

Mustaqil Davlatlar Hamdo’stligi mamlakatlari o’rtasida beshinchi, Markaziy 

Osiyoda esa birinchi o’ringa chiqdilar. 

XXX yozgi Olimpiya o’yinlari 2012 yil 27 iyul - 16 avgust kunlari London 

shahrida bo’lib o’tgan. Olimpiya o’yinlarida jahonning 205 davlatidan 10500 nafar 

sportchi 302 komplekt medallari uchun 26 sport turlari bo’yicha musobaqalarda 

ishtirok etishdi. Olimpiada o’yinlari davomida jami 44 ta jahon va 117 ta olimpiya 

rekordlari o’rnatildi. 

Mashhur sportchi, ikki karra jahon chempioni Artur Taymazov Olimpiada 

chempioni degan sharafli nomga uchinchi marta sazovor bo‘ldi. Bu mahoratli 

sportchining Sidney Olimpiadasida kumush medalga sazovor bo‘lganini ham 

inobatga oladigan bo‘lsak, u to‘rtta Olimpiadada zafar qozonib, to‘rtta medalni 

qo‘lga kiritgan. Jahon sporti tarixida bunday yutuqlarga erishganlar kamdan-kam 

bo‘lgan. 

Yurtimizning yuksak ishonchini oqlab, Vatanimizga tarixiy g‘alaba bilan 

qaytgan ikki karra Olimpiya o‘yinlari sovrindori, ikki karra jahon chempioni Rishod 

Sobirov va ikki karra Olimpiya o‘yinlari sovrindori Soslan Tigiyev, ikki karra jahon 

chempioni Abbos Atoyev va boshqa sportchilar ibrat bo‘lishi mumkin. Olimpiya 

o’yinlarida bronza medallar bilan taqdirlangan dzyudochi R.Sobirov, mashhur 

bokschimiz A.Atoyev va erkin kurashchi S. Tigiyev murosasiz va shiddatli 

kurashlarda g‘olib chiqib, yuksak mahorat va matonat namunasini ko‘rsatdilar. 

Olimpiya musobaqalarida O’zbekiston sportchilaridan 4 nafari sovrindor, 14 nafari 

o‘z yo‘nalishi bo‘yicha kuchli sakkizlikka kirgan. 

O‘zbekiston Respublikasi birinchi Prezidentining 2012-yil 14 avgust kuni 

qabul qilingan “London shahrida bo‘lib o‘tgan XXX yozgi Olimpiada o‘yinlarida 

yuksak natijalarga erishgan sportchilarimizdan bir guruhini mukofotlash 

to‘g‘risida”gi farmoniga muvofiq, Vatanimiz sharafini munosib himoya qilgan 

sportchilar taqdirlandi. Olimpiada o‘yinlarida erishgan yutuqlari bilan 

Vatanimizning xalqaro miqyosdagi obro‘-e’tibori va nufuzini oshirishga qo‘shgan 

katta hissasi uchun bronza medallari sohiblari bo‘lgan Rishod Sobirov va Soslan 

Tigiyev “O‘zbekiston iftixori”, Abbos Atoyev “O‘zbekiston Respublikasida xizmat 

ko‘rsatgan sportchi” faxriy unvonlari bilan taqdirlandi. London Olimpiadasi 



chempioni Artur Taymazov yurtimizning sport sohasidagi shon-shuhratini 

yuksaltirish ishiga qo‘shgan ulkan hissasi, Olimpiada o‘yinlarida yuksak natijalarga 

erishgani uchun “El-yurt hurmati” ordeni bilan mukofotlandi. Davlatimiz birinchi 

rahbari Artur Taymazovga mashhur sportchimizning O‘zbekiston bayrog‘ini baland 

tutib turgan oltin suvi yuritilgan haykalchasini sovg‘a qildi. 

O‘zbekiston Respublikasi birinchi Prezidenti Islom Karimov XXX yozgi 

Olimpiya o‘yinlarida medallarni qo‘lga kiritgan sportchilarimiz va ularning ustoz-

murabbiylarini taqdirlash marosimida so’zlagan nutqida, – “Albatta, bunday nufuzli 

musobaqalarda munosib qatnashish, g‘oliblikka erishish oson emas. Agar bugungi 

kunda dunyoda 7 milliard aholi yashayotganini va ular orasida faqat o‘n yarim ming 

nafar odam bu musobaqalarda qatnashish huquqini qo‘lga kiritganini e’tiborga 

oladigan bo‘lsak, mazkur o‘yinlarning naqadar kuchli raqobat muhitida o‘tganini 

anglash, sezish qiyin emas,” deb ta’kidlagan edi. 

Davlatimizning birinchi rahbari sport jamoatchiligi, soha mutasaddilari 

oldida 2016-yilda Braziliyaning Rio-de-Janeyro shahrida o‘tkaziladigan o‘ttiz 

birinchi yozgi Olimpiada o‘yinlariga jiddiy tayyorgarlik ko‘rish, London 

Olimpiadasi yakunlarini chuqur tahlil qilish va undan tegishli saboq va xulosa 

chiqarish, Olimpiya o‘yinlarida eng yuqori natijalarga erishgan davlatlar tajribasini 

o‘rganishga alohida e’tibor berish zarurligini, bu ishni bugundan, hozirdan boshlash 

lozimligini ta’kidladi.  
 

O’zbekiston sportchilari qishki Olimpiya o’yinlarida 

O’zbekiston Respublikasi terma jamoasi qishki Olimpiya o’yinlarida ilk bor 

1994 yildan boshlab ishtirok etgan.  

1994 yil 12-27-fevral kunlari Lillexammer shahrida (Norvegiya) XVII 

qishki Olimpiya o’yinlari bo’lib o’tgan. Bu Olimpiya o’yinlariga 67 davlatdan 1923 

nafar sportchi tashrif buyurgan. Mazkur qishki Olimpiya o’yinlarida O’zbekiston 

sportchisi Lina Cheryazova fristayl bo’yicha Olimpiyada chempioni bo’lib, oltin 

medalni qo’lga kiritgan. O’zbekiston terma jamoasi umumjamoa hisobida 67 

mamlakat orasida 14-o’rinni egallagan. 

1998 yil 7-22-fevral kunlari Nagano shahrida (Yaponiya) XVIII qishki 

Olimpiya o’yinlari bo’lib o’tgan. Naganoga jahonning 72 mamlakatidan kelgan 

2302 nafar sportrchi 14 ta qishki sport turi bo’yicha 68 ta medallar komplekti uchun 

kurashgan. 

Bu o’yinlarda ishtirok etgan O’zbekiston milliy olimpiya terma jamoasi 

sportchilaridan quyidagilar musobaqalarda faxrli o’rinlarni egallagan: Lina 

Cheryazova fristayl bo’yicha 13-o’rin, Tatyana Malinina yakkalik figurali uchushda 

8-o’rin, Roman Skornyakov figurali uchishda 19-o’rin, Komil O’rinboev esa tog’ 

chang’isi sportida 29-o’rinni egallaganlar. 

2002 yilning 8-24-fevral kunlari AQSHning Solt-Leyk-Siti shahrida XIX 

qishki Olimpiya o’yinlari bo’lib o’tgan. Mazkur Olimpiyadada ishtirok etish uchun 

77 mamlakatdan 2399 nafar sportchi tashrif buyurgan. Ishtirokchilar sportning 15 

turi bo’yicha 78 ta medallar komplekti uchun musobaqalarda qatnashgan. 

XX qishki Olimpiada o’yinlari 2006-yil 10-28 fevral kunlari Italiyaning 

Turin shahrida o’tkazilgan. Unda 85 mamlakatdan kelgan 2600 dan ziyod sportchi 



qishki sportining 15 turi bo’yicha o’zaro bellashgan. Ularda Jazoir, Keniya, Senegal, 

Efiopiya, Marokkash, Janubiy Afrika Respublikasi kabi qishki sporti to’g’risida 

yaqin-yaqingacha umuman tasavvurlari bo’lmagan mamlakatlar vakillari ham ilk 

bor ishtirok etgan. 

Bu Olimpiya o’yinlarida O’zbekistondan tog’ chang’i sportida Qayrat 

Ermetov, figurali uchishda yakkalik musobaqalarida Anastasiya Gimazetdinova, 

juftlikda esa Marina Aginina va Artyom Knyazev qatnashganlar. Qishki Olimpiya 

o’yinlari tarixida ilk bor O’zbekiston vakili Yevgeniy Roxin figurali uchish 

musobaqalarida hakamlik qilgan. 

Turin qishki Olimpiadasida norasmiy umumjamoa hisobida 29 ta (11ta oltin, 

12 ta kumush va 6 ta bronza) medallarni qo’lga kiritgan Germaniya sportchilari 1-

o’rinni olgan. AQSh - 25 ta medal bilan ikkinchi, 22 ta medal bilan Avstiya 3-o’rinni 

egallagan. 

XXI qishki Olimpiada o’yinlari 2010 yil 12-28 fevral kunlari Vankuver 

shahrida (Kanada) o’tkazilgan. Olimpiya o’yinlarida 80 ta mamlakatdan 5500 

nafarga yaqin sportchilar qatnashgan. Ular 15 ta qishki sport turlari bo’yicha 

musobaqalarda medallar uchun kurash olib borganlar. O’zbekistondan 3 nafar 

sportchi: tog’ chang’isi sporti bo’yicha Kseniya Grigoryeva va Olig Shamayev, 

konkida figurali uchish boyicha Anastasiya Gimazetdinova ishtirok etgan. 

XXII qishki Olimpiada o’yinlari 2014 yil 10-26 fevral kunlari Sochi shahrida 

(Rossiya) o’tkazilgan. 

O’zbekiston sportchilarining Osiyo o’yinlarida  

Osiyo qit’asida  eng yirik va ommaviy  musobaqalardan biri – bu Osiyo 

o’yinlari bo’lib, O’zbekiston Respublikasi  mustaqil bo’lgandan so’ng bu sport 

o’yinlarida faol ishtirok  eta boshladi. O’zbekiston ilk bor 1994 yil Xirosima 

shahrida (Yaponiya) bo’lib o’tgan XII Osiyo o’yinlarida ishtirok etgan. Bu 

o’yinlarda 7300 nafar sportchilar 34 ta sport turi bo’yicha musobaqalarda 

qatnashgan va 337 ta medallar komplekti uchun kurash olib borilgan. O’zbekiston 

sportchilari Osiyo o’yinlarida birinchi bor qatnashib, umumjamoa hisobida 42 ta 

mamlakat ichida  fahrli beshinchi o’rinni egallagan. 

XIII o’yinlarda 44 ta sport turi bo’yicha musobaqalar o’tqazildi va bunda 6 

mingdan ziyod qit’aning eng kuchli sportchilari 379 ta oltin, kumush va 478 ta 

bronza medallari uchun kurash olib bordilar. Respublikamiz sportchilari Bangkokda 

o’tkazilgan XIII Osiyo o’yinlarida O’zbekiston terma jamoasi qit’aning 44 

mamlakatlari orasida 10-o’rinni egallagan.  

Istiqlol yillarida O’zbekiston sportchilari Olimpiya o’yinlarida jami 25 ta 

medallarga (9 ta oltin, 6 ta kumush, 10 ta bronza), Osiyo o’yinlarida 277 ta 

medallarga (63 ta oltin, 97 ta kumush, 117 ta bronza) sazovor bo’lgan.  

O’zbekiston sportchilarining Paralimpiya o’yinlaridagi ishtiroki 

2007 yil 27 fevral kuni “O’zbekiston Milliy Paralimpiya Assotsiatsiyasi” 

Adliya vazirligidan 341-sonli qarori bilan ro’yxatdan o’tgan. Xozirgi kunda 

Assotsiatsiya O’zbekiston Respublikasi miqyosida o’zining ish faoliyatini 

boshlagan. Assotsiatsiyaning Andijon, Namangan, Sirdaryo, Jizzax, Samarqand, 

Buxoro, Xorazm, Qashqadaryo viloyat va Toshkent shahar bo’limlari tashkil etilgan. 

2008 yil sentyabr'  oyida ilk bor O’zbekiston Milliy Paralimpiya Assotsiatsiyasi 



Xalaqaro Paralimpiya Qo’mitasining a’zosi sifatida Pekinda (Xitoy) XIII yozgi 

Paralimpiya o’yinlarida ikki sportchisi Ravil Diganshin (engil atletika va 

pauerlifting) hamda Farxod Sayidov (suzish) bilan ishtirok etdilar.  

2010 yil Xitoyning Guanchjou shahrida o’tkazilingan Osiyo Paralimpiya 

Qo’mitasi Bosh Assambleyasida O’zbekiston Markaziy Osiyoda eng rivojlangan 

Milliy Paralimpiya Qo’mitasi deb tan olindi hamda Markaziy Osiyo davlatlari Milliy 

Paralimpiya Qo’mitalari (Afg’oniston, Eron, Qozog’iston, Qirg’iziston, Tojikiston, 

Turkmaniston) ishini rivojlantirish vazifasi yuklatildi. 2010 yil Guanchjou shahrida 

(Xitoy) o’tkazilgan Paraosiyo o’yinlarida  O’zbekiston paralimpiya sportchilari 1 ta 

oltin, 2 ta kumush, 3 ta bronza medaliga sazovor bo’lgan edi.   

2012 yilning 29 avgust – 9 sentyabr' kuni Buyuk Britaniyaning London 

shahrida XIV yozgi Paralimpiya o’yinlari bo’lib o’tgan. Paralimpiya o’yinlarida 

dunyoning 166 davlatidan 4200 sportchi 20 ta sport turi bo’yicha ishtirok etgan. XIV 

yozgi Paralimpiya o’yinlarida 10 nafar O’zbekiston paralimpiya sportchilari 4 ta 

sport turlarida ishtirok etib, dzyudo, suzish, yengil atletika va pauerlifting sport 

turlari bo’yicha musobaqalarda qatnashgan. Paralimpiya o’yinlarida mustaqil 

O’zbekiston Paralimpiya harakati ham taraqqiy etib borayotgani amalda namoyish 

etildi. Yurtimiz sharafini himoya qilgan 10 nafar sportchilardan 9 nafari Paralimpiya 

o’yinlari saralash musobaqalaridan muvaffaqiyatli o’tib, finalda medallar uchun 

kurash olib bordilar. Yengil atletikaning disk uloqtirish musobaqalarida Xusniddin 

Norbekov 4-o’rinni egallagan bo’lsa, suzish bo’yicha ishtirok etgan Kirill Pankov 

6-o’rinni band etish bilan birga, ikki bor Osiyo rekordini yangilagan. Sharif Xalilov 

dzyudo bo’yicha kumush medal sovrindori bo’lgan. Bu Paralimpiya o’yinlarida 

rasman ikkinchi bor ishtirok etayotgan O’zbekiston delegatsiyasi tomonidan qo’lga 

kiritilgan dastlabki medal bo’ldi. XIV Paralimpiya o’yinlarining yopilishi 

marosimiga O’zbekiston bayrog’ini olib o’tish sharafi Paralimpiya va Paraosiyo 

o’yinlari sovrindori Sharif  Xalilovga berilgan. 

2014 yil Janubiy Koreyaning Incheon shahrida II Paraosiyo o’yinlarida  

O’zbekiston delegatsiyasi a’zolari Vatanimiz sha’nini yanada ulug’lab, ozod va 

obod yurtimizda Paralimpiya harakati jadal suratlarda taraqqiy etib borayotganligini 

amalda yana bir bora isbotlaganlar. Paraosiyo o’yinlarida ishtirok etgan 27 nafar 

sportchimiz 22 ta oltin, 5 ta kumush va 4 ta bronza jami 31 ta medalga sazovor 

bo’lib, umumjamoa hisobida 41 davlat orasida faxrli 5-o’rinni egalladi. 

Mamlakatimiz sportchilari Paraosiyo o’yinlarida 12 marotaba Osiyo rekordini 

yangilashga ham muvaffaq bo’ldilar. 

2014 yil O’zbekiston Markaziy Osiyoda eng rivojlangan Milliy Paralimpiya 

Qo’mitasi deb e’tirof etildi. O’zbekiston Paralimpiya sportchilari qo’lga kiritilgan 

medallar bo’yicha Markaziy Osiyo davlatlari orasida birinchi, Hamdo’stlik 

mamlakatlari o’rtasida oltinchi, jahonda esa 67-o’rinni egallab kelmoqda. 

O’zbekiston talaba yoshlarining Universiadalari 

“Universiada”- oliy o’quv yurtlarining talabalari uchun tashkil qilingan 

musobaqalar hisoblanadi. “Kichik Olimpiada” deb atalgan bu nufuzli musobaqa oliy 

o‘quv yurtlarida ilmu-fan cho‘qqilarini egallash bilan birga, sport maydonlarida ham 

umidbaxsh natijalarga erishgan, mamlakatimizda o‘tkaziladigan yoshlar  sport 



o‘yinlarining eng yuqori bosqichi bo‘lgan “Universiada” musobaqalarida talabalar 

tanlagan sport turi bo‘yicha katta yutuqlarni qo‘lga kiritmoqdalar. 

O’zbekiston talaba yoshlarining I Universiadasi 2000 yil Namangan 

shahrida o’tkazilgan. Universiada o’yinlarida 1717 nafar talabalar voleybol, futbol, 

kurash, yengil atletika, tennis, stol tennisi, shahmat bo’yicha musobaqalarda 

qatnashgan. Mamlakatimiz talaba-yoshlarining katta sport bayramiga Buxoro (2002 

yil), Samarqand (2004) viloyatlari hamda Toshkent (2007), Andijon (2010), Buhoro 

(2013) shaharlari mezbonlik qilgan. 

II Universiada 2002 yil - Buxoroda bo’lib o’tgan va unda 2848 nafar talaba 

ishtirok etgan. 2004 yilda Samarqandda III Universiada yana ham keng miqyosli 

bo’lgan va unda 2600 dan ziyod talaba-sportchi qatnashgan. Musobaqa dasturiga 

mini-futbol va og’ir atletika kiritilgan. Universiada o’yinlarida 230 ta oltin, 230 ta 

kumush va 251 ta bronza medallari uchun musobaqalari o’tkazilgan. III Universiada 

musobaqalarida mumjamoa hisobida birinchi o’rinni "Toshkent-1" jamoasi 

egallagan. Ularga O’zbekiston Prezidentining sovg’asi "Damas" rusumidagi 

avtomobil, oltin medal va birinchi darajali diplom topshirilgan. 

“Universiada-2010” musobaqalari Andijon viloyatida bo’lib o’tgan. 

Musobaqa o’z ichiga 12 sport turi bo’yicha ayollar va erkaklar bellashuvini olgan. 

Universiadaning Respublika sport musobaqalari final bosqichida 1178 nafar 

sportchilar, 238 nafar murabbiylar, 154 nafar hakamlar, 450 nafar ommaviy axborot 

vositalari vakillari, vazirlik bo’limlari va oliy o’quv yurtlarining 209 nafar vakillari 

ishtirok etgan. 

O’zbekiston talaba yoshlarining “Universiada” musobaqalarini yuqori 

saviyada o‘tkazish uchun avvalo joylarda, viloyat va shaharlarda zarur sharoitlar 

yaratildi. Viloyat va shahrlarda o‘nlab sport saroylari va majmualari bunyod etildi, 

qurilish, rekonstruksiya va obodonlashtirish ishlari amalga oshirildi. Bu esa har uch 

yilda o‘tkaziladigan sport bayramiga davlatimiz va jamiyatimiz tomonidan qanday 

ulkan ahamiyat berilayotgani yanada yaqqol misoli bo‘ladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Islom Karimov “Universiada – 2013” 

sport o‘yinlari ishtirokchilariga so’zlagan nutqlarida – “Bularning barchasi 

yoshlarimizni jismoniy va ma’naviy jihatdan sog‘lom va barkamol etib tarbiyalash, 

taraqqiy topgan davlatlardagi tengdoshlaridan kam bo‘lmasligi, ular bilan bemalol 

bellashuvga tayyor bo‘lishi uchun, yoshlarning  O‘zbekiston  intilayotgan yuksak 

marralarga yetish yo‘lida hal qiluvchi kuch bo‘lib hayotga kirishi uchun – ana 

shunday buyuk maqsadlarga erishish uchun amalga oshirilayotganini tushunish 

darkor”, deb ta’kidlagan edi.  “Universiada – 2015” Farg’ona 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



O’zbekistonda yoshlarning uch bosqichli sport musobaqalari 
«Umid nihollari» «Barkamol avlod» «Universiadа» 

    2000 Namangan 
  2001 Jizzax   

2002 Farg’ona   2002 Buxoro 
2003 Urganch 2003 Andijon   

    2004 Samarqand 
  2005 Toshkent   

2006 Qarshi     
    2007 Toshkent 
  2008 Nukus   

2009 Guliston     
    2010 Andijon 
  2011 Termiz   

2012 Termiz     
    2013 Buxoro 

2014      

  2015 Farg’ona   

O’zbekiston  terma jamoasining Olimpiya o’yinlaridagi natijalari 
Yil Olimpiya 

o’yinlari 
O’kazish 

joyi 
Mamla- 
kat soni 

Sport- 
chi soni 

oltin kum bron Jamoa 
o’rni 

1996 XXVI Аtlanta 197 76  1 1 58 
2000 XXVII Sidney 200 77 1 1 2 41 
2004 XXVIII Afina 202 68 2 1 2 34 
2008 XXIX Pekin 204 56 1 2 3 40 
2012 XXX London 205 55 1  3 47 

2016 XXXI Rio-de-
Janeyro 

207 70 4 2 7 21 

O’zbekiston  Respublikasi sportchilarining Olimpiya O’yinlaridagi yutuqlari 
Olimpiya 
o’yinlari 

Yil O’kazilgan  
joyi 

Sportchilarning  
olgan o’rni 

Sport turi 

XXVI 1996 Atlanta  
AQSH 

А. Bagdasarov – 2 
K. Тo’laganov – 3 

dzyudo 
boks 

XXVII 2000 Sidney 
Avstraliya 

М. Аbdullayev – 1 
А. Тaymazov – 2 
R. Saidov – 3 
S.Mixaylov – 3 

boks 
erk/kurash 
boks 
boks 

XXVIII 2004 Afina 
Gretsiya 

А. Таymazov – 1 
А. Dokturashvili – 1 
М. Ibragimov – 2 
U. Xaydarov – 3 
B. Sultonov - 3 

erkin kurash 
yunon rim kurash 
yunon rim kurash 
boks 
boks 

XXIX 2008 Pekin 
Xitoy 

А. Тaymazov  – 1 
А. Таngriyev – 2 
S. Тigiyev – 3 
R. Sobirov – 3 
Е. Хilko – 3 
А. Fokin – 3 

erkin kurash 
dzyudo 
erkin kurash 
dzyudo 
trampolin 
gimnastika 

XXX 2012 London 
Angliya 

А. Тaymazov  – 1 
R. Sobirov – 3 
А.Аtoyev – 3 

erkin kurash 
dzyudo 
boks 



XXXI 2016 Rio-de-Janeyro 
Braziliya 

X.Do’smatov – 1 
R.Nuruddinov – 1 
Sh. Zoirov – 1 
F.G’oyibnazarov – 1 
Sh. G’iyosov – 2 
B.Meliqo’ziyev – 2 
D. Urazboyev – 3  
R. Sobirov – 3 
M. Ahmadaliyev – 3  
R. To’laganov – 3 
E. Tasmuratov – 3 
M. Ibragimov – 3  
I. Navruzov – 3 

boks 
og’ir atletika 
boks 
boks 
boks 
boks 
dzyudo 
dzyudo 
boks 
boks 
yun-rum kurash 
erkin kurash 
erkin kurash 

 
 

Jahon va Osiyo chempionatlari  Xalqaro sport musobaqalarida 
erishilgan natijalar 1991-2014 yil 

Oltin 799 ta Oltin 2874 ta 

Kumush 884 ta Kumush 2909 ta 

Bronza 472 ta Bronza 3471 ta 

Jami 2155 ta Jami 9254 ta 

 

? 

 O`zR “Jismoniy tarbiya va sport to`g’risida”gi Yangi taxriridagi Qonun 
qachon qabul qilingan? 

 Mustaqillikning dastlabki yillarida jismoniy taibiya va spoit sohasida qanday  
tadbirlar amalga oshirildi? 

 Sog'lom avlod davlat dasturida jismoniy tarbiya va sportning o'rni qanday? 

 Nogironlar sporti haqida nimalarni bilasiz? 

 O`zR Milliy Olimpiya Qo`mitasi (MOQ) qachon tashkil qilingan?   

 MOQning tuzilishi va maqsad hamda vazifalari nimalardan iborat? 

 Qachon  Mustaqil O`zbekiston sport jamoasi birinchi marta yozgi Olimpiya  
o`yinlarida ishtirok etgan?  

 2012-yilda Olimpiya o'yinlarida sportchilarimizning natijalari qanday bo’ldi? 
 


